CC9/4SA120 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC9/4SA120 Carlo Gavazzi Dostawca Dystrybutor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC9/4SA120
Carlo Gavazzi
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER CC9/4SA120
PRODUCENT Carlo Gavazzi
OPIS 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
ARKUSZ DANYCH
WŁĄCZ NAPIĘCIE (MAKS) 102 VAC
WYŁĄCZ NAPIĘCIE (MIN) 36 VAC
TERMINATION STYLE Screw Terminal
PRZEŁĄCZANIE NAPIĘCIA 690VAC - Max
SERIA CC
CZAS RELEASE 4ms
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY 1864-1570
TEMPERATURA ROBOCZA -5°C ~ 60°C
CZAS ZADZIAŁANIA 12ms
RODZAJ MOCOWANIA Chassis Mount, DIN Rail
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) Not Applicable
CECHY -
KONTAKT OCENA (PRĄD STAŁY) 9A
MATERIAŁ STYKÓW -
FORMULARZ KONTAKTOWY 4PST-NO (4 Form A)
NAPIĘCIE CEWKI 120VAC
COIL RESISTANCE -
CEWKA ZASILANIA -
CC9/4SA120
Part Number: CC9/4SA120
Producent / marka: Carlo Gavazzi
Opis produktu 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Arkusze danych:
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC9/4SA120.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje CC9/4SA120
CC9/4SA120.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
CC9/4SA208-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SD24
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA24
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA480-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA600-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA110
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9153-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEAT SHRINK SLEEVE MARKER
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA220
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9121-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEAT SHRINK SLEEVE
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9058-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEATSHRNK LBL 3:1 2.25" PRESCORE
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9315-000
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC9/4SA240
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Na stanie:  Out stock
RFQ